YAV SmartV 离线信号智能记录仪技术手册
I
www.yav123.com 武汉亚为电子科技有限公司 客服电话：027-87772325 15727007467
YAV SmartV离线信号智能记录仪
技术手册 V1708
武汉亚为电子科技有限公司
YAV SmartV 离线信号智能记录仪技术手册

数据的读取分析
方式一：Smart V作为 U盘直接连接电脑。打开可移动磁盘，采集到的数据自动存储在.csv文件中，
文件名以 Smart V通电成功时间命名。命名规则如下：空格代表 0，时间具体到秒。例如“2014 8 714
159.csv”，是“2014年 8月 7日 14点 01分 59秒”。下图是我们采集到的数据：
YAV SmartV 离线信号智能记录仪技术手册
19
www.yav123.com 武汉亚为电子科技有限公司 客服电话：027-87772325 15727007467
数据可用 Excel打开，至此得到的数据可以用来分析和运算。
采样率 10Hz,1Hz以上为单通道采样
YAV SmartV 离线信号智能记录仪技术手册
20
www.yav123.com 武汉亚为电子科技有限公司 客服电话：027-87772325 15727007467
采样率 5Hz
方法二：Smart V内置 SD卡，可将 SD卡取出，利用普通读卡器读取 SD卡内数据。
YAV SmartV 离线信号智能记录仪技术手册
21
www.yav123.com 武汉亚为电子科技有限公司 客服电话：027-87772325 15727007467
6.性能测试
 安全规范
 通过 GB4943标准测试；
 PCB制品精密度：测试符合 GB/T 14838-2008标准；
 温度：测试符合 GB-T-7141-2008标准；
 EMC：测试符合 IEC 1000-4-2标准；
 EMI：测试符合 IEC 1000-4-4标准；
 具体测试过程详见亚为产品测试规范一览表。
亚为产品测试规范一览表
序号 文件编号 文件名称
1 YAV/QC-/研（C）-100-01 电路板元件规范
2 YAV/QC-/研（C）-100-02 电路板焊接规范
3 YAV/QC-/研（C）-100-03 元件安装检验规范
4 YAV/QC-/研（C）-100-04 电路板高温老化检验规范
5 YAV/QC-/研（C）-100-05 电路板高低温循环检验规范
6 YAV/QC-/研（C）-100-06 电路板震动检验规范
7 YAV/QC-/研（C）-100-07 电源连接线进厂检验规范
8 YAV/QC-/研（C）-100-08 电磁兼容检验规范
 耐电压范围测试
耐电压范围测试表
测试条件： 测试温度 25℃ 量程 0-10V
通道类型 通道
工作范围（V） 耐压范围（V）
Min Max Min Max
AI AI 0 FS -110 110
DO DO0 0 24 -0.7 30
DI(内部 5V上拉) DI0 0 5 -110 110
DI(内部无上拉) DI0 0 24 -110 110
YAV SmartV 离线信号智能记录仪技术手册
22
www.yav123.com 武汉亚为电子科技有限公司 客服电话：027-87772325 15727007467